
SUOMEN EDUSKUNNAN PANKKIVALIOKUNNALLE.

Pankkivaltuusmiehille osoitetussa, kuluvan

kuun 24 p:nä päivätyssä kirjelmässä on Suomen

Pankin Johtokunta huomauttanut että sen tilaston,

jota tähän saakka pankin virkailijat ovat val

mistelleet ~uun toimensa ohella, luonnollisesti

on täytynyt supistua verrattain vähiin, minkä

vuoksi se ei ole voinut tulla tarkoitustaan täy

sin vastaavaksi. Koska kumminkin ajanmukaisen ti

laston aikaansaaminen ja sen seuraaminen on se

telipankin johdolle välttämättömän tarpeellista,

on Johtokunta, korostaen että tämänlaatuiset työt

tuottaakseen tarkoitetun hyödyn vaativat oman, a

laansa erikoisesti perehtyneen tekijansä, ehdoit

tanut ylimääräisellä palkkaus-säännöllä olevan var-

sinaisen tilastovirkailijan toimen perustamista

Suomen Pankkiin.

Tämä virkailija saisi tehtäväkseen:

1) pankkitilastoon kuuluvien sekä koti- että

ulkomaisten ainesten kokoamisen ja käsittelemisen;

2) tilastollisten selostuksien laatimisen Joh-



tokunnan määräysten mukaisesti;

3) sanomalehtien ja aikakauskirjain seuraami

sen, niissä julkaistujen huomattavampi en tutkielmi

en, selostuksien ja tärkeimpien taloudellista ase

maa, etenkin pankkialaa koskevien uutisten rekiste

röimisen sekä leikkelekokoelman muodostamisen.

Seikkaperäisen johtosäännön laatiminen lykät

täisiin tuonnemmaksi, kunnes on saavutettu jonkun

verran kokemusta nyt suunnitellun järjestelmän toi-

minnasta.

Tilastovirkailijan vuotuiseksi palkkaukseksi on

Johtokunta ajatellut tarvittavan Smk. 18,000, koska

toimeen täysin pystyvää, ammatti tietoa omaavaa hen

kilöä sitä vähemmällä ei liene saatavissa.

Asiasta neuvoteltuaan Johtokunnan kanssa, ovat

Pank~ivaltuusmiehet hyväksyneet Johtokunnan esityk

sen, jonka toteuttamisesta voisi olla hyötyä Val

tuusmiestenkin toiminnalle, ja pyytävät Pankkivalio

kunnan harkittavaksi alistaa eikö olisi Eduskunnar

le esitettävä

että Suomen Pankkiin perustettai

siin ylimääräisellä palkkaus-säännöllä



oleva tilastovirkailijan toimi, jolle

suoritettava vuotuinen palk~aus vahvis

tettaisiin 18,000 markaksi.
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